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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81324040R

2. Data e Regjistrimit 24/01/2018
3. Emri i Subjektit Technology Solution Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga "Vaso 
Pasha" Nr.8, Kati 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import Eksport, tregtim, sherbime marketingu, sherbime 

publicitare, sherbime kompjuterike,programimi dhe ndertimi 
i platformave per menaxhim , Interned, sherbime 
informatike, sherbime financiare, konsulence marketingu, 
konsulence financiare, Sherbime E-commerce, Ofrimi i 
sherbimeve te reklamave, blerja e hapsirave publicitare. 
Reklama dhe Sherbime Web-i. Menaxhim portalesh. 
Hartimi, projektimi, zbatimi i fushatave te publicitetit ne 
forma te ndryshme te komunikimit publik, realizim i 
spektakleve, filmave, shfaqeve me karakter argetues. 
Sherbime marketingu te te gjitha llojeve (online, outdoor, 
televizion, radio, gazeta). Sherbime te konsulences dhe 
ndermjetesimit per reklamimin ne media dhe ne rrjetet 
vendore dhe nderkombetare te reklamave per llogari te 
personave juridik dhe fizike. Sherbime marredhenie me 
publikun (PR) per llogari te personave juridik dhe fizike. 
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Shfrytezimi/'perdorimi i te gjitha llojeve te mediave per 
publicitet dhe reklame. Prodhimi dhe tregtimi i programeve 
televizive dhe radiofonike, si filma, dokumentare, emisione 
dhe sherbimet e post-produksionit te tyre. Lidhja e 
marreveshjeve per ofrimin dhe krijimin e programeve 
publicitare me gdo lloj prodhimi per publicitetin ne media. 
Marrja persiper dhe kryerja e cdo biznesi publicitar, 
prodhimi i materialeve publicitare (banera grafik, spote 
televizive, eebfaqe, aplikacione, etj dhe ofrimi i sherbimeve 
publicitare ne pergjithesi. Marrja persiper dhe kryerja dhe 
ofrimi i sherbimeve te marredhenieve me publikun, 
sponsorizimet, promocionet e shitjeve dhe sherbimet e 
komunikimit ne pergjithesi. Organizimi i eventeve dhe 
konferencave si dhe sponsorizimi i tyre. Zhvillim softwaresh 
dhe programesh kompjuterike dhe shitja, tregtimi dhe 
mirembajtja e tyre. Zhvillim portalesh, web faqesh, lojerash 
kompjuterike dhe aplikacionesh te ndryshme dhe shitja, 
tregtimi dhe mirembajtja e tyre. Marrja pjese neper ankande 
dhe tendera, si dhe te beje sherbime qe kane lidhje me 
objektin e veprimtarise se saj. Shoqeria, sic mund te ushtroje 
punet qe tregohen ne objektin e veprimtarise se saj, brenda 
dhe jashte vendit, ashtu edhe mund te marre pjese, te 
perfitoje apo te transferoje nga/te palet e tjera, mund te marre 
pjese ne kapitalet e personave juridike dhe fizike, te vendit 
apo te huaj, te krijuar ose qe krijohen me qellim tregtie, 
industrie etj, ne lidhje me keto fusha. Marrja persiper dhe 
kryerja e cdo aktiviteti te ngjashem me objektin dhe 
veprimtarine e shoqerise.
Gentjan Progni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/07/2019                Deri: 15/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentjanProgni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Technology Solution Albania
E-Mail: gentian.progni@yahoo.com  
Telefon: 0696800200  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-631711-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-709117-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.03.2018 per pushimin e 
perkohshem e aktivitetit nga data 20.03.2018-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-717342-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
16.03.2018 ku eshte vendosur: -  Shitjen e 70 % te kuotave te zoteruara nga Fatmir 
Hysenbelliu ne favor te  Gentjan Progni. Depozitimi i Kontrates se shitjes se 70 % te 
kuotave, date 16.03.2018, Nr. 1171 Rep., Nr.705  Kol.    
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Fatmir Hysenbelliu")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentjan Progni")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A0AE546-4DEC-4550-9ABB-6934A63A1929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6951305-E30B-4A13-B4D4-6BF2AD139C62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=456BDFD7-8C48-4E59-AC60-94CC87F748B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C33553D-B777-4079-8DF8-8A48822494B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=975F9AD5-30E7-45DC-A340-948BDF83F39F
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ishte                      ("30.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentjan Progni")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282269-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
15.07.2019, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gentian.progni@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gentjan Progni")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/01/2018")            u be              ("15/07/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gentjan Progni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/01/2019")            u be              ("15/07/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-286605-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendim i ortakut.pdf
Shenime.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE1B977-E6F6-444D-A89B-09641179F3DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=109031A1-70FE-4AFF-BA43-16FAE4C04711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA888B3F-A317-445B-8C9D-6BB88C8210E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA888B3F-A317-445B-8C9D-6BB88C8210E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0556BC2E-A260-4CED-9601-D0BE2A38D7D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D760B35D-146E-4ED5-963A-3972DC2F777B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D760B35D-146E-4ED5-963A-3972DC2F777B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B82F2F-267D-4387-AF45-9AE2E6B33824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171EBEFA-4CB7-4C51-AF24-1F8B9B219544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E376E450-C82A-4976-94B4-694A8CC77343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A19EEF3-435B-4AC9-A11E-6B46C4AE6D9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C3944B-5BA0-40B4-B986-D31F96B67F71
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Datë: 30/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


